
Kattilat ja pannut kiertoon! Tefal tekee sen sinulle helpoksi!   

Tuomalla vanhat, loppuunkulutetut pannut ja kattilat Citymarkettien Tefal‐ keräyspisteeseen 01.‐

30.11.2010 välisenä aikana, autat säästämään luonnonvaroja ja energiaa. Toimitamme tuotteet 

puolestasi kierrätettäväksi ja annat niille uuden elämän.  Kierrätettäväksi voi tuoda pinnoitetut 

sekä myös täysin teräksiset keittiöastiat.  

Auttaessasi meitä kierrättämään vanhat keittiöastiassasi asianmukaisesti autat myös ympäristöä! 

Tavaroiden kierrätys on helppo tapa vähentää ympäristöön kohdistavaa kuormitusta, sillä raaka‐

aineiden kierrätys säästää uusiutumattomien raaka‐aineiden ja energian kulutusta.  

Hyödynnä samalla kierrätysetusi ja hanki uudet, ympäristöystävälliset Tefal keitto‐ja paistoastiat.  

Mitä kierrätykseen tuodulle tuotteelle tapahtuu? 

Tefal toimittaa vanhat keittiöastiasi Kuusakoski Oy:lle jossa keittoastioiden materiaalit erotetaan ja 

murskataan toisistaan. Kaikki materiaali otetaan talteen kierrätettäväksi. Erotusprosessissa 

keittoastioista erotetaan metallit ja muovit erikseen. Metalli sulatetaan sekaisin uuden ja vanhan 

kierrätetyn metallin kanssa. Kierrätetyt raaka‐aineet menevät terästeollisuudelle raaka‐aineiksi 

josta valmistetaan terästä ja ne käytetään uudelleen hyödyksi uusissa tuotteissa.  

Tefal ‐ ympäristöä kohtaan vastuullista tuotantoa 

Tefalin valmistamat keittioastiat on valmistettu vastuullisesti ympäristöä sekä ihmisten terveyttä 

kunnioittaen. Tefal on sitoutunut ISO 14001 ympäristöohjelman kautta ympäristöä kunnioittavaan 

tuotantoon, tavoitteena parantamaan ympäristöasioiden hallintaa sekä arvioida ja kontrolloida 

toimintansa ympäristövaikutuksia. Tefal pinnoitteet eivät myöskään sisällä PFOA, lyijyä tai 

kadmiumia.  

Tefalin keittoastiat on valmistettu täysin kierrätettävistä ainesosista: alumiinirunko, teräs ja 

bakeliittikahvat sekä pinnoite ovat kaikki täysin kierrätettäviä. Myös Tefalin käyttämät pakkaukset 

ovat kierrätettäviä. Kierrättäessä vanhat keittioastiasi säästät luonnonvaraoja ja ympäristöäsi.  

 

 


